

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

25.03.2024

Č. j.:

MHMP 812785/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 591225/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Michala Kotnauerová

236 002 871

Počet listů/příloh: -/4

Datum:

17.04.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 25. 3. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace v tomto znění:

„1) ve vztahu k poskytnuté dotaci poř. č. BG/II/053 sp. zn. S-MHMP 1390107/2023 žádám doložení její nepovinné přílohy nazvané „Podrobný popis projektu.pdf“.

2) ve vztahu k poskytnuté dotaci poř. č. BF/III/221 sp. zn. S-MHMP 1403842/2023 žádám doložení její nepovinné přílohy nazvané „Podrobný popis projektu Free Cinema dětem, mládeži a školám.pdf“.

3) V odpovědi na moji předchozí žádost č.j. MHMP 564040/2024 sp. zn. S-MHMP 452551/2024 je uvedeno, že existuje materiál s názvem „Zpráva o činnosti ve věci obtěžování hlukem z veřejných hudebních produkcí pod širým nebem na území hl. m. Prahy“. Žádám o poskytnutí tohoto materiálu.“

Povinný subjekt Vám následně zaslal dne 8. 4. 2024 pod č.j. MHMP 700023/2024 oznámení o prodloužení lhůty, a to z důvodu, že informace, které požadujete, bylo nutné vyhledat na jiných úřadovnách (odborech), které jsou odděleny od vyřizujícího odboru.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám ve spolupráci s odborem kultury a cestovního ruchu MHMP a odborem zdravotnictví MHMP poskytujeme požadované dokumenty v anonymizované podobě (viz příloha).

S pozdravem

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D.

vedoucí oddělení kontrolně-metodického
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Podrobný popis projektu Kasárna Karlín
2. Podrobný popis projektu Free Cinema dětem
3. Závěrečná zpráva o činnosti – Ledárny Bráník
4. příloha Závěrečné zprávy – Monitoring hluku (Ekola group, spol. s r.o.)

Rozdělovník:

1. žadatel
2. dotčená osoba